E JES S  BATISTA  D SA

Prefeito Municipal

0-41,ES D E-A-561-6-64  PUBLICADO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro n° 279 — Centro CEP-65.560-000
CNPJ 06.988.976/0001-09

FONE/FAX: (98) 3483-1122

DECRETO MUNICIPAL N° /2015,053 DE AGOSTO DE 2015.

"DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DE UM IMÓVEL. E 114 OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA', Prefeito do município de

Magalhães de Almeida — MA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Artigo 10  -  Revogar a doação de um terreno que foi doado pela Sra. Jucineide

Gomes de Sousa portadora do CPF de n° 268.061.773-87, medindo 241,01 m2  através

da Escritura Publica de Doação de Lote Urbano Foreiro lavrada nesta serventia nas

folhas 83/84 do livro 2-E no dia 04/03/2008, por o município não ter utilizado o imóvel

para execução da obra que era prevista.

Artigo 2° -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Magalhães de Almeida - MA, 05 de AGOSTO de 2015.

	Page 1
	Page 2